Председателю
Мозырского райисполкома

Павлечко Е.Ф.
____________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

____________________________________
проживающего по адресу: _____________
____________________________________
паспортные данные: __________________

                                                                          (серия, номер,
____________________________________
кем выдан, дата выдачи)
моб. телефон ________________________

Заявление
об утверждении акта приемки выполненных работ по переустройству
и (или) перепланировке жилого помещения,

нежилого помещения в жилом доме

Прошу выдать утвержденный акт приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке квартиры в жилом доме, расположенной по адресу: _________________________________________
________________________________________________________________

после перепланировки.
Дата ___________________

Подпись______________

Перечень прилагаемых документов:


паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;


ведомость технических характеристик, за исключением случаев, когда произведены исключительно работы по замене или переносу систем газоснабжения, центрального отопления, мусороудаления, газоудаления, устройству гидро-, паро-, тепло- и звукоизоляции;


разработанный и согласованный проект, а также договор строительного подряда, договор на осуществление технического надзора, акты на скрытые работы – в случаях, когда указанные документы предусмотрены для производства работ по переустройству и (или) перепланировке.
Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: г.Мозырь, ул. Кирова, д.15, кв.35,

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 44-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

об утверждении акта приемки выполненных работ по переустройству

и (или) перепланировке жилого помещения,

нежилого помещения в жилом доме
Прошу выдать утвержденный акт приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме, находящегося по адресу:  г.Мира, ул. Кирова, д.15, кв.35.

«     »            20      г.

@
               дата подачи заявления                                                                                                 подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:


паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;


ведомость технических характеристик, за исключением случаев, когда произведены исключительно работы по замене или переносу систем газоснабжения, центрального отопления, мусороудаления, газоудаления, устройству гидро-, паро-, тепло- и звукоизоляции;


разработанный и согласованный проект, а также договор строительного подряда, договор на осуществление технического надзора, акты на скрытые работы – в случаях, когда указанные документы предусмотрены для производства работ по переустройству и (или) перепланировке.